
 

 

UCHWAŁA NR XXX/145/12 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Miejskiej Duszniki-Zdrój na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 12 §2, §3, §11, §12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.), oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 113 z późn. zm.) Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Miejskiej Duszniki-Zdrój na stałe obwody głosowania.  

§ 2. Podział na stałe obwody głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Dusznikach-Zdroju oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Dusznikach-Zdroju.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. Do wyborów przedterminowych i uzupełniających do Rady Miejskiej, 

przedterminowych Burmistrza Miasta oraz referendów lokalnych przeprowadzanych w trakcie kadencji, 

w czasie której uchwała wchodzi w życie, mają zastosowanie przepisy dotychczasowe.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dusznikach-

Zdroju  

 

 

Jan Śmielak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 stycznia 2013 r.

Poz. 300



Załącznik do nr 1 uchwały  

Nr XXX/145/12 Rady Miejskiej  

w Dusznikach-Zdroju z dnia 27 grudnia 

2012 r. 

 

Podział na stałe obwody głosowania ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych. 
 

Nr 

obwodu 
Granice obwodu (ulice) 

Siedziba 

Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Dworcowa, Kolejowa, Polna,  Słowackiego, Świerczewskiego 

(od nr 13 do końca) 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej  

ul. Słowackiego 16 

2 

Kłodzka (od nr 2 do 23), Krakowska, Krasińskiego, Krótka, 

Mickiewicza, Miejska  Górka, Rynek, Sawickiej, Stawowa,  , 

Świerczewskiego ( od nr 1 do 12), Wybickiego, Zamkowa 

(od nr 3 do 11) 

Miejski Zespół Szkół 

ul. Wybickiego 2a 

3 

Bohaterów Getta, Kłodzka (od nr 25 do końca), Okólna,  

Osiedlowa,  Plac Warszawy, Sportowa, Sprzymierzonych, 

Stroma, Wiejska, Wojska Polskiego (od nr 1 do 7a 

nieparzyste), Wrocławska,  Zamkowa (od nr 12 do końca), 

Miejski Zespół Szkół 

ul. Sportowa 6 

 

4 

Chopina, Górska, Graniczna,  Klubowa, Orzechowa, 

Podgórska, Podgórze,  Słoneczna, Willowa, Wojska 

Polskiego (od nr 6 do końca parzyste i od nr 9 do końca 

nieparzyste), Zdrojowa,  Zieleniec,  Zielona 

Dworek Chopina  

Park Zdrojowy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 300


		2013-01-16T14:35:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




